



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 730000166 GŘ-Sekce ekonomiky-Oddělení BOZP a PO
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10020	Prešpánové desky 3-chlopně - modré	modrá	ks	1	11,85	1	11,85Kč
10025	Prešpánové desky 3-chlopně - červené	červená	ks	1	11,85	1	11,85Kč
10040	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	2,27	1	2,27Kč
10047	Desky papírové 253 E 3 chlopně oranžové	oranžová	ks	1	2,27	1	2,27Kč
10055	Desky papírové 250 Classic bez chlop. ze zelená		ks	1	2,00	1	2,00Kč
10088	Tříchlopně desky s gumou ColorOffice - červená		ks	1	19,93	1	19,93Kč
10089	Tříchlopně desky s gumou ColorOffice - modrá		ks	1	19,93	1	19,93Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	1	31,71Kč
10152	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	zelená	ks	1	9,96	1	9,96Kč
10165	ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. modrý	modrá	ks	1	9,69	25	242,25Kč
10179	Rychlovazač RZC závěsný - žlutý	žlutá	ks	1	3,19	1	3,19Kč
10261	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks)		bal	100	51,30	1	51,30Kč
10285	Šanón pákový HERLITZ 80 bílý	bílá	ks	1	33,48	2	66,96Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	1	5,17Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	2	2,22Kč
10379	Jednorázová kuličková tužka - černá	černá	ks	1	1,11	1	1,11Kč
10380	Jednorázová kuličková tužka - zelená	zelená	ks	1	1,11	1	1,11Kč
10381	Jednorázová kuličková tužka - červená	červená	ks	1	1,11	2	2,22Kč
10395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,36	1	4,36Kč
10396	Pravítko MAPED Essentials 50cm		ks	1	15,06	1	15,06Kč
10412	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , červená		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10449	Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB		bal	12	3,55	1	3,55Kč
10468	Náplň MICRO do keram. pera - modrá	modrá	ks	1	7,44	1	7,44Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	2	13,10Kč
10481	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	11,76	1	11,76Kč
10524	Tab.etikety 89x23,4 mm bílé-1.ř 25 list	bílá	bal	25	16,17	1	16,17Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	1	24,42Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	11	45,54Kč
10567	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3 žlutá		bal	3	6,98	2	13,96Kč
10591	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	1	7,85Kč
10604	Obálka ELCO C4 samolep. s KP, VT (50 k		bal	50	266,25	1	266,25Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	1	12,81Kč
10655	Děrovačka MAPED Advanced Metal 30/3ř šedá		ks	1	122,14	1	122,14Kč
10669	Sešíváčka MAPED Essentials Metal Pock		ks	1	29,15	1	29,15Kč
10673	Rozešíváček klešťový MAPED Start, mix bar		ks	1	7,27	1	7,27Kč
10674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,68	2	9,36Kč
10676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,87	1	8,87Kč
10679	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	černá	bal	12	39,23	1	39,23Kč
10681	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	13,70	1	13,70Kč
10684	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,54	1	2,54Kč
10692	Drátky do sešíváček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,45	2	8,90Kč
10713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,99	2	33,98Kč
10719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	5,25	1	5,25Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	5	16,70Kč
10799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	34,06	1	34,06Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	1	52,13Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730000166 GŘ-Sekce ekonomiky-Oddělení BOZP a PO
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	7	144,27Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	2	2,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 476,20Kč

————— Konec sestavy —————